- 1 -

豊島･文京支部会員各位

平成1９年５月１１日

（社）全日本不動産協会東京都本部

（社）不動産保証協会東京都本部

豊島･文京支部 支部長 荻原 武彦

平成１９年度 豊島文京支部役員会のご報告

会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から支部

活動にご協力を賜りまことにありがとうございます。

さて、去る４月１９日（木 、豊島区立生活産業プラザにおいて開催されました平成１）

９年度（第2４回）豊島文京支部通常総会・日政連年次大会での決議を受けて、以下の支

部役員構成にて今年度の支部運営の緒に就くこととなりました。

会員各位の更なるご支援・ご鞭撻をお願い申し上げます。

支部長 荻原武彦

東京都本部理事候補 荻原武彦 内藤 淳

日政連東京都本部幹事候補 荻原武彦 中根保彦

TRA理事 神原 洋

監 事 中村丈一 早瀬文憲

支部相談役 原田太吉氏、神原洋氏、今井長平氏

副支部長 中根 保彦 長信商事(株)

副支部長 天野 恵生 (株)三英建設

副支部長 庄子 益枝 平和建行(株)

経理部長 海老根 一介 (有)竜岡ビル 経理担当

事業部長 内藤 淳 ナイトウマネジメント㈱ 総務・IT担当

事業部長 亀田 順子 ㈱パレットエステート 厚生・研修担当

事業部長 大野 由美子 (株)地顕 研修・厚生担当

事業部長 藤田 宏治 (株)A-UN 研修・組織担当

事業部長 八幡 信明 大八恒産(株) 厚生・組織担当

事業部長 端 厚 (株)モード・ハタ 組織・厚生担当

- 2 -

東京都本部代議員 敬称略・順不同（1２名）

1 中村丈一 かねなか不動産

2 早瀬文憲 東京宅建

3 神原 洋 神原事務所

4 庄子益枝 平和建行(株)

5 天野恵生 (株)三英建設

6 齋藤忠男 (有)花鳥

7 樋口 智 (株)ニッカン・エステート

8 亀田順子 (株)パレットエステート

9 大野 由美子 (株) 地顕

10 海老根 一介 (有)竜岡ビル

11 藤田宏治 (株)A-UN（アウン）

12 半場浩由 (株)モーニングホーム

総本部代議員候補（4名）

1 荻原 武彦 祥興ハウジング(株)

2 神原 洋 神原事務所

3 中根 保彦 長信商事(株)

4 内藤 淳 ナイトウマネジメント(株)

総会当日、お忙しい中をお集まり戴きました会員の皆様には、改めて御礼申し上げる

次第でございます。

議決いただきました今年度の新たな事業計画・予算に基づいて、荻原支部長

以下新執行部一同、会員の皆様により役立つ支部を目指して鋭意業務を遂行す

る所存でございます。

今後ともいっそう支部活動にご協力・ご参加下さいますよう、役員一同改め

てお願い申し上げます。

以上

厚生事業 （予 告）

６月６日(水) 午後６時００～

東京ドーム天然温泉 スパ ラクーアにて

お湯にゆる～り浸り、心とカラダをリフレッシュ！